
 
 

Zarządzenie Nr 37/2009  
Burmistrza Szydłowca  
z dnia 9 czerwca 2009r. 

 
 
w sprawie:  
  wyrażenia zgody na sprzedaż  bez przetargu za najkorzystniejszą 
  cenę  samochodu osobowego Polonez Caro nr rej. RDG 8401        
 
 Na podstawie § 29 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 
1993 roku w sprawie organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 ze 
zmianami) Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
1. Wyraża zgodę na sprzedaż  bez przetargu za najkorzystniejszą cenę 
 samochodu osobowego Polonez Caro nr rej. RDG 8401        
    
2. Treść ogłoszenia o sprzedaży samochodu osobowego Polonez Caro nr rej. RDG 
8401  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostaje podana   do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim, na terenie miasta oraz w internecie na stronach BIP Urzędu Miejskiego w 
Szydłowcu. 
 

§2 
 
1. Burmistrz Szydłowca powołuje komisję w składzie wskazanym w załączniku Nr 2 
do niniejszego zarządzenia, której zadaniem jest przeprowadzenie sprzedaży za 
najkorzystniejszą cenę w/w samochodu.   
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
        
              Burmistrz Szydłowca 
 
              Andrzej Jarzyński 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 37/2009 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 9 czerwca 2009 r. 

 
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA 
OGŁASZA SPRZEDAŻ BEZ PRZETARGU  ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ 

CENĘ  SAMOCHODU  OSOBOWEGO FSO POLONEZ CARO 
 

Do sprzedaży przeznacza się  samochód Polonez Caro nr. Rej RDG- 8401, 
technicznie sprawny, nr silnika 14K4FK75340495, rok produkcji 1996,stan licznika 
107 885 km, kolor Burgund, poj. skokowa silnika 14500 cm3  moc silnika 103 KM, 
rodzaj paliwa: benzyna 
Cena wywoławcza samochodu wynosi 600zł 
Samochody nie jest obciążony żadnymi prawami osób trzecich. 
Samochód będący przedmiotem sprzedaży można obejrzeć w siedzibie Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
przy ul. Garbarskiej 17 od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 24 czerwca 2009 r. w 
godz. od 9:00 do 14:00 ( od poniedziałku do piątku) 
Szczegółowe informacje  można uzyskać pod nr tel. 515949911 w MOPS w 
Szydłowcu (od poniedziałku do piątku)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 
         do Zarządzenia Nr 37/2009 
         Burmistrza Szydłowca 
         z dnia 9 czerwca  2009 r. 
 
 
 
 
  W skład komisji do sprzedaży  bez licytacji samochodu osobowego Polonez 
Caro nr. rej. RDG-8401 powołuję: 
 
     1.   Piotrowski Kazimierz – przewodniczący komisji 

2.  Józef Czerwiak      - sekretarz 

3.  Pawlik Edward        - członek 

4. Chełmińska Edytya - członek 
 

 

 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 


